

13. Varigrind

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
1		0320001702R
2	GEHÄUSE AUSSEN MAHLWERK BLACK IC/V14	0320001602NAR
3	Lager Mahlwerk Black IC/V14	VIT0009325
4	Zahnrad Mahlwerk Black IC/V14	0320001608R
5	U-Scheibe Mahlwerk Black IC/V14	0320001629
6	Buchse Mahlwerk Black IC/V14	0320001625
7	Stift Mahlwerk RV-Black ohne Sollbruchstelle	0320001704
8	Auswerfer Mahlwerk Black IC/V14	0320001636
9	Schraube M 3 x 8 TSP UNI 7688	VIT0000121
10	Mahlkegel Black Premium (1 Satz) laRhea	0320001680
11	Mutter Mahlkegel Black Oben IC/V14	0320001642
14	Einstellring Varigrinder	0320001663NA
15	Gehäuse innen Mahlwerk black IC/V14	0320001635NA
16	O-Ring Mahlwerk Black IC/V14	GUA0000124
17	FIXIERUNG ABDECKUNG MAHLWERK BLACK OBEN IC/V14	0320001622
18	Schraube 3,5 x 10 TC	VIT0002469
19	Distanzstück D.4x7x2 Abdeckung Mahlwerk	0320001666
20	Zahnscheibe 4,3 DIN 6798	VIT0003103
21	ABDECKUNG MAHLWERK BLACK OBEN IC/V14	0320001607NA
22	Schraube 3,5 x 10 TC	VIT0002469
23	Abdeckung Mahlwewrk Black Unten IC/V14	0320001604NA
24	V14 Motor Mahlwerk Black	0090003047
25	Schraube M 4 x 12 TCB DIN 7985	VIT0000013
26	Zahnscheibe 4,3 DIN 6798	VIT0003103
27	V14 Rutsche Mahlwerk Black IC/XSG/Doppio	0320004736IC
28	Abdeckung Motor Mahlwerk Black IC	0320001615NA
29	Hülse mit Gummidämpfer Mahlwerk Black IC	0320001628
30	Schraube M 4 x 10 TCB DIN 7985	VIT0000012
31	Halteblech Motor Varigrinder	0320001672
32	Getriebemotor 2,2 UPM Varigrinder	0090002042R
33	Platine Becherwerkmotor	SCH0003740
34	Rändelschraube M 4x12	VIT0005519
35	Zahnscheibe 4,3 DIN 6798	VIT0003103
36	U-Scheibe 4,3 x 12 x 1,5	VIT0003301
37	Mutter M 4 DIN 934 Inox	VIT0004816
38	Rolle Zahnriemen Varigrinder	0320001654
39	V14 Gewindestift M 4 x 4	VIT0007011
40	Rolle Potentiometer Varigrinder	0320001664
41	Zahnriemen Varigrinder	0320001657
42	Potentiometer Varigrinder	CBLXS00274
100	Varigrinder Gerade laRhea iC/LaRhea Grande/Premium	0320001671CL5